[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 21.11.2017                                                                                                        № 43
поселок Степной
Об опубликовании проекта индикативного плана (прогноз)
социально-экономического развития
Безводного сельского поселения Курганинского района
на 2018 год, назначении даты проведения публичных слушаний,
создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В целях обеспечения информирования населения Безводного сельского поселения, в соответствии с частью 2 и 3 статьи 28, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 7 июня 2017 года № RU 235173022017001, Совет Безводного сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Опубликовать проект индикативного плана (прогноз) социально-экономического развития Безводного сельского поселения Курганинского района на 2018 год в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Безводного сельского поселения «Вестник органов местного самоуправления Безводного сельского поселения Курганинского района» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана (прогноз) социально-экономического развития Безводного сельского поселения Курганинского района на 2018 год» на 5 декабря 2017 года в 14-00 в здании муниципального учреждения культуры «Безводный культурно-досуговый центр» по адресу: пос.Степной, ул.Мира, 34 согласно Порядку.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта индикативного плана (прогноз) социально-экономического развития Безводного сельского поселения Курганинского района на 2018 год (приложение № 2).

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления «Вестник органов местного самоуправления Безводного сельского поселения Курганинского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Безводного сельского поселения
Курганинского района                                                                            М.В. Ежов